contratação, mediante o Sistema de Registro de Preços - SRP, de empresa ou consórcio
de empresas especializadas em soluções de infraestrutura com o fornecimento e Implantação
de UPS para Ar-Condicionado nas Estações de Acesso do SGDC de Campo Grande.
Valor total: R$ 1.123.000,00 (um milhão, cento e vinte e três mil reais).
Vigência: 09/01/2026 a 09/01/2028.
Fundamentação Legal: inciso IV do art. 32 da Lei nº 13.303, de 30 de junho de 2016,
corroborada e combinada com as disposições constantes do Capítulo III - DO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS, art. 52 e seguintes do Regulamento de Licitações e Contratos - RELIC